
MUNICIPALITA’ 9^ PIANURA - SOCCAVO

PIAZZA GIOVANNI XXIII  – 80126 NAPOLI

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

n. 37 del 03.12.2019

 
OGGETTO: Approvazione  delle  gradutorie  del  bando  pubblico  per  la  concessione 
temporanea di n.ro 88 posteggi, nell'ambito della manifestazione “Fiere Natalizie 2019” che si 
svolgerà sul territorio della Municipalità 9, dal 07.12.2019 al 07.01.2020.



Visto il vigente Piano per il Commercio su Aree Pubbliche, approvato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 1929 del 15/05/2007, esecutiva ai sensi di legge.

Vista la Legge Regionale n. 1/2014.

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 513 del 11/08/2016 che ha approvato   le  “Nuove 
linee  guida  per  l'istituzione,  la  gestione  ed  i  criteri  per  l'assegnazione  dei  posteggi  nelle 
Fiere Natalizie”.

Vista  la  nota  PG/2019/627240  del  19/07/2019  con  la  quale  il Vice Sindaco ed Assessore al 
Bilancio  ha trasmesso il documento relativo alle “Linee guida per l'istituzione, la gestione ed i 
criteri per l'assegnazione dei posteggi nelle Fiere Natalizie”.

Vista la Deliberazione Consiliare n.12 del 29.03.2019, concernente l’approvazione del regolamento 
per l’occupazione di suolo pubblico e per l'applicazione del relativo Canone (COSAP).

Vista la deliberazione n.35 del 14.11.2019 del Consiglio della Municipalità 9.

Considerato che con Disposizione Dirigenziale n. 34 del 19.11.2019 è stato approvato il bando 
pubblico per la concessione temporanea di n.ro 88 posteggi, nell'ambito della manifestazione “Fiere 
Natalizie 2019” che si svolgerà sul territorio della Municipalità 9, dal 07.12.2019 al 07.01.2020.

Considerato che è stata istituita apposita commissione tecnica con Disposizione Dirigenziale n.36 
del 28.11.2019 per la valutazione delle istanze di assegnazione,  ai  fini  della formazione di una 
graduatoria dei soggetti beneficiari.

Visto il verbale del 29.11.2019 relativo ai lavori della commissione tecnica per la valutazione delle 
istanze presentate, ai fini della formazione della graduatoria provvisoria.

Visto l'art. 107 del D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000.

D I S P O N E

 per  quanto in premessa  enunciato e qui  integralmente richiamato:

1. Dare atto che in data 29/11/2019 si è riunita, presso la sede della Municipalità 9, la commissione 
tecnica come costituita con Disposizione Dirigenziale n. 36 del 28/11/2019 per procedere alla 
valutazione delle istanze di assegnazione e alla individuazione provvisoria dei soggetti 
beneficiari.

2. Dare atto che in tale data è stata esaminata ed approvata l’unica pratica pervenuta, presentata in 
data 20.11.2019 al PG/2019/934793, relativa all’occupazione suolo in Via dell’Epomeo (alt. Via 
detto Pacifico), richiedente: sig. Prudente Francesco nato a Napoli  il  28.07.1963 tipologia 1 
(non alimentare – opere del proprio ingegno).

3. Di  approvare  le  graduatorie  definitive  relative  al  Bando  Pubblico  per  la  concessione 
temporanea di  ro 88 posteggi, nell'ambito della manifestazione “Fiere Natalizie 2019” che si 
svolgerà sul territorio della Municipalità 9, dal 07.12.2019 al 07.01.2020.

                                                                                                                                Sottoscritta digitalmente da 
                                                                                                                          per il Direttore della Municipalità9
                                                                                                                          il Funzionario con Posizione Apicale
                                                                                                                                       ing. Pasquale Baiano

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art.24 del D.Lgs 7/3/2005, n 82 
e s.m.i.  (CAD). Il  presente atto è conservato in originale negli  archivi informatici  del  Comune di Napoli  ,ai sensi  
dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005.


		2019-12-03T08:55:16+0000
	PASQUALE BAIANO




